Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.61-2 от 26 апреля 2018 г.                                                           г. Оха

Об утверждении Положения

об Общественном Совете муниципального

образования городской округ «Охинский»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ "Об основах

общественного контроля в Российской Федерации", Федеральным законом от

23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

общественных палат субъектов Российской Федерации», других федеральных законов,

законов и нормативных правовых актов Сахалинской области, на основании статьи 32

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Положение об Общественном Совете муниципального

образования городской округ «Охинский» (Прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания                          Глава

муниципального образования                                      муниципального образования

городской округ «Охинский»                           городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                                   С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/